
CLASIFICACIÓN DE LOS JÓVENES 16

Sanlúcar de Barrameda > Tomares

MARTES 06 SEPTIEMBRE 2022

Plenitude

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación General

Tiempo

Distancia total : 2512.800 km
Tiempo líder : Media :61h26'26" 40.897 km/h

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación de la Etapa

B P

Tiempo líder : Media :

Distancia : 189.400 km
4h45'29" 39.806 km/h

1 37 WRIGHT Fred GBRTBV 00"
2 22 BATTISTELLA Samuele ITAAST 08"
3 112 BEULLENS Cedric BELLTS ' '
4 86 RODRIGUEZ CANO Carlos ESPIGD ' '
5 174 AYUSO PESQUERA Juan ESPUAD ' '
6 12 CHAMPOUSSIN Clement FRAACT ' '
7 38 ZAMBANINI Edoardo ITATBV ' '
8 151 ARENSMAN Thymen NEDDSM ' '
9 175 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro PORUAD ' '
10 207 PARRA CUERDA Jose Felix ESPEKP 53"
11 27 PRONSKIY Vadim KAZAST ' '
12 212 AZPARREN IRURZUN Xabier Mikel ESPEUS 56"
13 202 BERRADE FERNANDEZ Urko ESPEKP 01'24"
14 137 van WILDER Ilan BELQST 01'43"
15 93 JOHANSEN Julius DENIWG 02'25"
16 24 FEDOROV Yevgeniy KAZAST 02'30"
17 204 GALVAN FERNANDEZ Francisco ESPEKP 02'32"
18 43 HIGUITA Sergio Andres COLBOH 02'35"
19 224 GUGLIELMI Simon FRAARK 02'37"
20 214 BOU COMPANY Joan ESPEUS ' '
21 205 GARCIA PIERNA Raul ESPEKP 02'41"
22 16 PRODHOMME Nicolas FRAACT ' '
23 208 ŘEPA Vojtěch CZEEKP 02'59"
24 28 TEJADA Harold Alfonso COLAST ' '
25 166 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESPTFS 03'05"
26 176 McNULTY Brandon USAUAD 03'08"
27 134 EVENEPOEL Remco BELQST 08"
28 215 CANAL BLANCO Carlos ESPEUS 03'10"
29 33 MADER Gino SUITBV 03'19"
30 17 RAUGEL Antoine FRAACT 03'30"
31 88 TURNER Ben GBRIGD 03'45"
32 153 BRENNER Marco GERDSM ' '
33 85 PLAPP Lucas AUSIGD 03'58"
34 156 HVIDEBERG Jonas Iversby NORDSM 04'02"
35 185 STANNARD Robert AUSADC 04'17"
36 168 TIBERI Antonio ITATFS 05'12"
37 144 GROVES Kaden AUSBEX 05'15"
38 113 CONCA Filippo ITALTS 06'25"
39 54 CHAMPION Thomas FRACOF 07'53"
 

118 van GILS Maxim BELLTS

 No ha salido

1 Corredor(es).

1 134 EVENEPOEL Remco BELQST 00"61h26'26"
2 174 AYUSO PESQUERA Juan ESPUAD 04'49"61h31'15"
3 86 RODRIGUEZ CANO Carlos ESPIGD 05'16"61h31'42"
4 175 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro PORUAD 07'00"61h33'26"
5 151 ARENSMAN Thymen NEDDSM 07'05"61h33'31"
6 207 PARRA CUERDA Jose Felix ESPEKP 43'08"62h09'34"
7 43 HIGUITA Sergio Andres COLBOH 45'14"62h11'40"
8 33 MADER Gino SUITBV 49'35"62h16'01"
9 38 ZAMBANINI Edoardo ITATBV 59'06"62h25'32"
10 12 CHAMPOUSSIN Clement FRAACT 1h11'54"62h38'20"
11 27 PRONSKIY Vadim KAZAST 1h12'42"62h39'08"
12 137 van WILDER Ilan BELQST 1h18'46"62h45'12"
13 205 GARCIA PIERNA Raul ESPEKP 1h55'42"63h22'08"
14 176 McNULTY Brandon USAUAD 2h02'05"63h28'31"
15 208 ŘEPA Vojtěch CZEEKP 2h05'14"63h31'40"
16 224 GUGLIELMI Simon FRAARK 2h07'28"63h33'54"
17 37 WRIGHT Fred GBRTBV 2h10'55"63h37'21"
18 113 CONCA Filippo ITALTS 2h12'48"63h39'14"
19 22 BATTISTELLA Samuele ITAAST 2h14'17"63h40'43"
20 185 STANNARD Robert AUSADC 2h14'44"63h41'10"
21 16 PRODHOMME Nicolas FRAACT 2h14'53"63h41'19"
22 215 CANAL BLANCO Carlos ESPEUS 2h15'42"63h42'08"
23 28 TEJADA Harold Alfonso COLAST 2h16'45"63h43'11"
24 202 BERRADE FERNANDEZ Urko ESPEKP 2h18'29"63h44'55"
25 212 AZPARREN IRURZUN Xabier Mikel ESPEUS 2h20'17"63h46'43"
26 153 BRENNER Marco GERDSM 2h23'35"63h50'01"
27 85 PLAPP Lucas AUSIGD 2h24'21"63h50'47"
28 166 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESPTFS 2h26'17"63h52'43"
29 88 TURNER Ben GBRIGD 2h29'34"63h56'00"
30 168 TIBERI Antonio ITATFS 2h37'19"64h03'45"
31 214 BOU COMPANY Joan ESPEUS 2h41'45"64h08'11"
32 54 CHAMPION Thomas FRACOF 2h48'19"64h14'45"
33 204 GALVAN FERNANDEZ Francisco ESPEKP 2h56'30"64h22'56"
34 156 HVIDEBERG Jonas Iversby NORDSM 3h01'56"64h28'22"
35 112 BEULLENS Cedric BELLTS 3h02'22"64h28'48"
36 144 GROVES Kaden AUSBEX 3h02'37"64h29'03"
37 17 RAUGEL Antoine FRAACT 3h13'45"64h40'11"
38 24 FEDOROV Yevgeniy KAZAST 3h23'07"64h49'33"
39 93 JOHANSEN Julius DENIWG 3h49'59"65h16'25"
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